
年代
製造番号

エントリー スタンダード ハイグレード フラッグシップ
MC/YM/b U1 U2 U3 U5 U7 X1 X2 X3 X5 SU7

西暦 和暦 ～年前 113-121cm 121cm 127cm 131cm 121cm 127cm 131cm

1940 昭和15 83年前
1941 昭和16 82年前
1942 昭和17 81年前
1943 昭和18 80年前
1944 昭和19 79年前
1945 昭和20 78年前
1946 昭和21 77年前 #300
1947 昭和22 76年前 40000 #300
1948 昭和23 75年前 #100 #200 #300
1949 昭和24 74年前 #100 #200 #300
1950 昭和25 73年前 #100 #200 #300
1951 昭和26 72年前 #100 #200 #300
1952 昭和27 71年前 50000 #100 #200 #300
1953 昭和28 70年前 #100 #200 #300
1954 昭和29 69年前 60000 U1A U2A U3A/B
1955 昭和30 68年前 U1A/B/C U2A U3A/B
1956 昭和31 67年前 70000 U1A/B/C U2A U3A/B
1957 昭和32 66年前 80000 U1A/B/C U2A U3A/B
1958 昭和33 65年前 90000 U1A/B/C U2A U3A/B
1959 昭和34 64年前 100000 U1D U2A U3A/B/C/D
1960 昭和35 63年前 120000 U1D U2A U3A/B/C/D
1961 昭和36 62年前 150000 U1D U2A U3B/C/D U5A
1962 昭和37 61年前 180000 U1D U2A U3B/C/D U5A
1963 昭和38 60年前 230000 U1D U2B U3B/C/D U5A
1964 昭和39 59年前 300000 U1D U2B U3C/D U5B U7A
1965 昭和40 58年前 370000 U1E U2C U3C/E U5B U7A
1966 昭和41 57年前 460000 U1E U2C U3E U5B U7A
1967 昭和42 56年前 570000 U1E U2C U3E U5B U7A
1968 昭和43 55年前 700000 U1E U2C U3E U5B U7A
1969 昭和44 54年前 820000 U1E U2C U3E U5B U7A
1970 昭和45 53年前 980000 U1F U2F U3F U5C U7B
1971 昭和46 52年前 1150000 U1G U2G U3G U5D U7C
1972 昭和47 51年前 1340000 U1H U2H U3H U5H U7H
1973 昭和48 50年前 1540000 U1H U2H U3H U5H U7H
1974 昭和49 49年前 1740000 U1H U2H U3H U5H U7H
1975 昭和50 48年前 1950000 U1H U2H U3H UX
1976 昭和51 47年前 2150000 U1H U2H U3H UX
1977 昭和52 46年前 2360000 U1H U2H U3H UX
1978 昭和53 45年前 2570000 U1H U2H U3H UX YUA
1979 昭和54 44年前 2800000 U1H U2H U3H UX YUA
1980 昭和55 43年前 3030000 U1M U2M U3M YUS YUX YUA
1981 昭和56 42年前 3260000 U1M U2M U3M YUS YUX YUA
1982 昭和57 41年前 3480000 U1M U2M U3M YUS UX3 UX5
1983 昭和58 40年前 3680000 U1A U2A U3A UX1 UX2 UX3 UX5
1984 昭和59 39年前 3890000 U1A U2A U3A UX1 UX2 UX3 UX5
1985 昭和60 38年前 4040000 U1A U2A U3A UX1 UX2 UX3 UX5
1986 昭和61 37年前 4210000 U1A U2A U3A UX1 UX2 UX3 UX5
1987 昭和62 36年前 4360000 U10BL U30BL UX1 UX2 UX3 UX5
1988 昭和63 35年前 4560000 MC10BL U10BL U30BL UX10BL UX2 UX30B

L
UX50B
L1989 平成1 34年前 4680000 MC10BL U10A U30A UX10BL UX30BL UX50BL

1990 平成2 33年前 4820000 MC10A U10A U30A UX10A UX30A UX50A
1991 平成3 32年前 4960000 MC10A U10A U30A UX10A UX30A UX50A
1992 平成4 31年前 5080000 MC10A U10A U30A UX10A UX30A UX50A
1993 平成5 30年前 5190000 MC10A U10A U30A UX10A UX30A UX50A
1994 平成6 29年前 5300000 MC90 U100 U300 UX100 UX300 UX500
1995 平成7 28年前 5390000 MC90 U100 U300 UX100 UX300 UX500
1996 平成8 27年前 5460000 MC90 U100 U300 UX100 UX300 UX500
1997 平成9 26年前 5520000 MC90 YU1 YU3 YU5 UX100 UX300 UX500
1998 平成10 25年前 5590000 YU1 YU3 YU5
1999 平成11 24年前 5810000 YM10 YU1 YU3 YU5
2000 平成12 23年前 5860000 YM10 YU1 YU3 YU5
2001 平成13 22年前 5920000 YM5 YU10 YU30 YU50
2002 平成14 21年前 5970000 YM5 YU10 YU30 YU50
2003 平成15 20年前 6020000 YM5 YU10 YU30 YU50
2004 平成16 19年前 6060000 YM5 YU10 YU30 YU50
2005 平成17 18年前 6100000 YM5 YU10 YU30 YU50 SU7
2006 平成18 17年前 6150000 YM5 YU11 YU33 YUS1 YUS3 YUS5 SU7
2007 平成19 16年前 6180000 YM5 YU11 YU33 YUS1 YUS3 YUS5 SU7
2008 平成20 15年前 6220000 YM5 YU11 YU33 YUS1 YUS3 YUS5 SU7
2009 平成21 14年前 6250000 YM5 YU11 YU33 YUS1 YUS3 YUS5 SU7
2010 平成22 13年前 6280000 b113/121 YU11 YU33 YUS1 YUS3 YUS5 SU7
2011 平成23 12年前 6310000 b113/121 YU11 YU33 YUS1 YUS3 YUS5 SU7
2012 平成24 11年前 6340000 b113/121 YU11 YU33 YUS1 YUS3 YUS5 SU7
2013 平成25 10年前 6360000 b113/121 YU11 YU33 YUS1 YUS3 YUS5 SU7
2014 平成26 9年前 6380000 b113/121 YU11 YU33 YUS1 YUS3 YUS5 SU7
2015 平成27 8年前 6400000 b113/121 YU11 YU33 YUS1 YUS3 YUS5 SU7
2016 平成28 7年前 6420000 b113/121 YU11 YU33 YUS1 YUS3 YUS5 SU7
2017 平成29 6年前 6440000 b113/121 YU11 YU33 YUS1 YUS3 YUS5 SU7
2018 平成30 5年前 6460000 b113/121 YU11 YU33 YUS1 YUS3 YUS5 SU7
2019 令和1 4年前 6480000 b113/121 YU11 YU33 YUS1 YUS3 YUS5 SU7
2020 令和2 3年前 6500000 b113/121 YU11 YU33 YUS1 YUS3 YUS5 SU7
2021 令和3 2年前 6520000 b113/122 YU11 YU33 YUS1 YUS3 YUS5 SU7
2022 令和4 1年前 6540000 b113/123 YU11 YU33 YUS1 YUS3 YUS5 SU7
2023 令和5 0年前 6560000 b113/124 YU11 YU33 YUS1 YUS3 YUS5 SU7

YAMAHAアップライトピアノ一覧



年代
製造番号

エントリー スタンダード ハイグレード フラッグシップ
Z/GB1 A G/C1 G/C2 G3/C3 G5/C5 G/C6 G/C7 S3 S4 S6 S7 CF4 CF6 CS CF

西暦 和暦 ～年前 151cm 149cm 161cm 169-173cm 183cm 197cm-200cm 212cm 227cm 181cm 190cm 212cm 230cm 191cm 212cm 240-250cm 275cm

1940 昭和15 83年前
1941 昭和16 82年前
1942 昭和17 81年前
1943 昭和18 80年前
1944 昭和19 79年前
1945 昭和20 78年前
1946 昭和21 77年前
1947 昭和22 76年前 40000 #20
1948 昭和23 75年前 #20 #35
1949 昭和24 74年前 #20 #25 #35 FC
1950 昭和25 73年前 #20 #25 #35 FC
1951 昭和26 72年前 #20 #25 #35 FC
1952 昭和27 71年前 50000 #20 #25 #35 FC
1953 昭和28 70年前 #20 #25 #35 SC FC
1954 昭和29 69年前 60000 G2A G3A G5A G7 SC FC
1955 昭和30 68年前 G2A/B G3A G5A G7 SC FC
1956 昭和31 67年前 70000 G2A/B G3A G5A G7 SC FC
1957 昭和32 66年前 80000 G2A/B G3A G5A G7 SC FC
1958 昭和33 65年前 90000 G2A/B G3A G5A G7 SC FC
1959 昭和34 64年前 100000 G2A/B G3A G5A G7 SC FC
1960 昭和35 63年前 120000 G2A/B G3A G5A G7 SC FC
1961 昭和36 62年前 150000 G2A/B G3A G5A G7 SC FC
1962 昭和37 61年前 180000 G2A/B G3A G5A G7 SC FC
1963 昭和38 60年前 230000 G2A/B G3A G5A G7 SC FC
1964 昭和39 59年前 300000 G2A/B G3A G5A G7 SC FC
1965 昭和40 58年前 370000 G2A/B G3A G5A G7 SC FC
1966 昭和41 57年前 460000 G2A/B G3A G5A G7 SC FC
1967 昭和42 56年前 570000 G2D G3D C3 G5D C7 CS CF
1968 昭和43 55年前 700000 G2D G3D C3 G5D C7 CS CF
1969 昭和44 54年前 820000 G2D G3D C3 G5D C7 CS CF
1970 昭和45 53年前 980000 G2D G3D C3 G5D C7 CS CF
1971 昭和46 52年前 1150000 G2E G3E C3B G5E C7 CS CF
1972 昭和47 51年前 1340000 G2E G3E C3B G5E C7 CS CF
1973 昭和48 50年前 1540000 G2E G3E C3B G5E C7 CS CF
1974 昭和49 49年前 1740000 G2E G3E C3B G5E C7 CS CF
1975 昭和50 48年前 1950000 G2E G3E C3B G5E C7B CSⅡ CF
1976 昭和51 47年前 2150000 G2E G3E C3B G5E C7B CSⅡ CF
1977 昭和52 46年前 2360000 G2E G3E C3B G5E C7B CSⅡ CF
1978 昭和53 45年前 2570000 G2E G3E C3B G5E C7B CSⅡ CF
1979 昭和54 44年前 2800000 G2E G3E C3 G5E C5 C7 CSⅡ CF
1980 昭和55 43年前 3030000 G2E G3E C3 G5E C5 C7 CF
1981 昭和56 42年前 3260000 G2E G3E C3 G5E C5 C7 CF
1982 昭和57 41年前 3480000 G2E G3E C3 G5E C5 C7 S400B CF
1983 昭和58 40年前 3680000 G2E G3E C3 G5E C5 C7A S400B CF CFⅢ
1984 昭和59 39年前 3890000 G2E G3E C3 G5E C5 C7A S400B CF CFⅢ
1985 昭和60 38年前 4040000 G2A G3A C3A G5A C5A C7A S400B CF CFⅢ
1986 昭和61 37年前 4210000 G2A G3A C3A G5A C5A C7A S400B CF CFⅢ
1987 昭和62 36年前 4360000 G2B G3A C3A G5A C5A C7A S400B CF CFⅢ
1988 昭和63 35年前 4560000 G1B G2B G3B C3B G5B C5B C7B S400B CF CFⅢ
1989 平成1 34年前 4680000 G1B G2B G3B C3B G5B C5B C7B S400B S700E CF CFⅢ
1990 平成2 33年前 4820000 G1E G2E G3E C3E G5E C5E C7E S400E S700E CF CFⅢ
1991 平成3 32年前 4960000 G1E G2E G3E C3E G5E C5E C7E S400E S700E CF CFⅢ CFⅢ S
1992 平成4 31年前 5080000 G1E G2E G3E C3E G5E C5E C7E S400E S700E CFⅢ（E） CFⅢ S
1993 平成5 30年前 5190000 A1 G1E G2E G3E C3E G5E C5E C7E S400E S700E CFⅢ（E） CFⅢ S
1994 平成6 29年前 5300000 A1R C1 C2 G3E C3 C5 C6 C7 S4 S6 S700E CFⅢ（E） CFⅢ S
1995 平成7 28年前 5390000 A1R C1 C2 C3 C5 C6 C7 S4 S6 CFⅢ（E） CFⅢ S
1996 平成8 27年前 5460000 A1R C1 C2 C3 C5 C6 C7 S4 S6 CFⅢ（E） CFⅢ S(SZ)
1997 平成9 26年前 5520000 A1R C1 C2 C3 C5 C6 C7 S4 S6 CFⅢ（E） CFⅢ S(SZ)
1998 平成10 25年前 5590000 A1R C1 C2 C3 C5 C6 C7 S4 S6 CFⅢ（EZ） CFⅢ S(SZ)
1999 平成11 24年前 5810000 A1L C1L C2L C3L C5L C6L C7L S4 S6 CFⅢ（EZ） CFⅢ S(SZ)
2000 平成12 23年前 5860000 A1L C1L C2L C3L C5L C6L C7L S4A S6A CFⅢ（EZ） CFⅢ S(SA)
2001 平成13 22年前 5920000 A1L C1L C2L C3L C5L C6L C7L S4A S6A CFⅢ S(SA)
2002 平成14 21年前 5970000 A1L/AE C1L C2L C3L/AE C5L C6L C7L S4A S6A CFⅢ S(SA)
2003 平成15 20年前 6020000 Z1 A1L/AE C1L C2L C3L/LA C5L/LA C6L/LA C7L/LA S4A S6A CFⅢ S(SA)
2004 平成16 19年前 6060000 Z1 A1L C1L C2L C3L/LA C5L/LA C6L/LA C7L/LA S4A S6A CFⅢ S(SA)
2005 平成17 18年前 6100000 Z1B A1L C1L C2L C3L/LA C5L/LA C6L/LA C7L/LA S4A S6A CFⅢ S(SA)
2006 平成18 17年前 6150000 Z1B A1L C1L C2L C3L/LA C5L/LA C6L/LA C7L/LA S4B S6B CFⅢ S(SA)
2007 平成19 16年前 6180000 Z1B A1L C1 C2 C3/A C5/A C6/A C7/A S4B S6B CFⅢ S(SA)
2008 平成20 15年前 6220000 A1L C1 C2 C3/XA C5/A C6/XA C7/A S4B S6B CFⅢ S(SA)
2009 平成21 14年前 6250000 A1L C1 C2 C3/XA C5 C6/XA C7 S4B S6B CFⅢ S(SA)
2010 平成22 13年前 6280000 A1L C1 C2 C3/XA C5 C6/XA C7 S4B S6B CFX
2011 平成23 12年前 6310000 GB1K A1L C1 C2 C3/XA C5 C6/XA C7 S4B S6B CF4 CF6 CFX
2012 平成24 11年前 6340000 GB1K C1X C2X C3X C5X C6X C7X S4B S6B CF4 CF6 CFX
2013 平成25 10年前 6360000 GB1K C1X C2X C3X C5X C6X C7X S4B S6B CF4 CF6 CFX
2014 平成26 9年前 6380000 GB1K C1X C2X C3X C5X C6X C7X S4B S6B CF4 CF6 CFX
2015 平成27 8年前 6400000 GB1K C1X C2X C3X C5X C6X C7X S4B S6B CF4 CF6 CFX
2016 平成28 7年前 6420000 GB1K C1X C2X C3X C5X C6X C7X S4B S6B CF4 CF6 CFX
2017 平成29 6年前 6440000 GB1K C1X C2X C3X C5X C6X C7X S3X S4B S6X CF4 CF6 CFX
2018 平成30 5年前 6460000 GB1K C1X C2X C3X C5X C6X C7X S3X S6X CF4 CF6 CFX
2019 令和1 4年前 6480000 GB1K C1X C2X C3X C5X C6X C7X S3X S6X CF4 CF6 CFX
2020 令和2 3年前 6500000 GB1K C1X C2X C3X C5X C6X C7X S3X S6X CF4 CF6 CFX
2021 令和3 2年前 6520000 GB1K C1X C2X C3X C5X C6X C7X S3X S6X CF4 CF6 CFX
2022 令和4 1年前 6540000 GB1K C1X C2X C3X C5X C6X C7X S3X S6X CF4 CF6 CFX
2023 令和5 0年前 6560000 GB1K C1X C2X C3X C5X C6X C7X S3X S6X CF4 CF6 CFX

YAMAHAグランドピアノ一覧


